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Schule E-Mail-Adresse

Grundschule Altenmarkt schulleitung@gemeinde.altenmarkt.de

Grundschule Bergen sekretariat@schule-bergen.de

Grund- und Mittelschule Chieming verwaltung@schule-chieming.de

Grundschule Engelsberg sekretariat@grundschule.engelsberg.de

Grund- und Mittelschule Salzachtal in Fridolfing info@gs-msv-salzachtal.de

Grundschule Grabenstätt grundschule@grabenstaett.de

Grund- und Mittelschule Grassau sekretariat.grassau@t-online.de

Grundschule Haslach in Traunstein info@gs-haslach.de

Grundschule Heiligkreuz in Trostberg sekretariat@schuleheiligkreuz.trostberg.de

Grundschule Inzell info@schule-inzell.de

Grundschule Kienberg-Peterskirchen Sekretariat@gskienberg.onmicrosoft.com

Grundschule Kirchanschöring gs@schule.kirchanschoering.de

Grundschule Marquartstein info@grundschule-marquartstein.de

Grundschule Nußdorf sekretariat@gs-nussdorf-chiemgau.de

Grund- und Mittelschule Obing verwaltung@gms-obing.de

Grundschule Otting-Wonneberg vs-st.leonhard@t-online.de

Grundschule Palling gs-palling@t-online.de

Grundschule Petting Grundschule@Petting.eu

Grundschule Reit im Winkl Grundschule@gs-riw.de

Grund- und Mittelschule Ruhpolding sekretariat@gms-ruhpolding.de

Grundschule Schleching Grundschule.Schleching@t-online.de

Grund- und Mittelschule Schnaitsee sekretariat@gms-schnaitsee.de

Grundschule Seeon-Seebruck sekretariat@grundschule-seeon.de

Grund- und Mittelschule Siegsdorf sekretariat@gms-siegsdorf.de

Grundschule St. Georgen-Sonnenschule sekretariat@sonnenschule-traunreut.de

Grundschule Surberg sekretariat@grundschule-surberg.de

Grund- und Mittelschule Tacherting sekretariat@vs-tacherting.de

Grundschule Taching am See info@grundschule-taching.de

Grundschule Tittmoning verwaltung@schule-tittmoning.de

Grundschule Traunreut-Nord sekretariat@gsnord-traunreut.de

Werner-von-Siemens-Mittelschule Traunreut sekretariat@mittelschule-traunreut.de

Ludwig-Thoma-Grundschule Traunstein info@ltgts.de

Franz-von-Kohlbrenner-Mittelschule Traunstein info@fvkts.de

Carl-Orff-Grundschule Traunwalchen sekretariat@gs-carl-orff-traunwalchen.de

Heinrich-Braun-Grundschule Trostberg sekretariat@grundschule.trostberg.de

Heinrich-Braun-Mittelschule Trostberg sekretariat@mittelschule.trostberg.de

Grundschule Übersee sekretariat@grundschule-uebersee.de 

Grund- und Mittelschule Unterwössen vs-unterwoessen@t-online.de

Grundschule Vachendorf vs.vachendorf@t-online.de

Grundschule Waging am See gs-waging.rek@t-online.de

Mittelschule Waging am See sekretariat@mswaging.de

Franz von Sales Schule Niedernfels schule.niedernfels@kjf-muenchen.de

Montessori-Schule Grassau/Chiemgau kontakt@montessori-chiemgau.de

Montessori-Schule Traunstein buero@monte-ts.de

E-Mail-Adressen der Grund- und Mittelschulen 

im Landkreis Traunstein


